СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
           Бородинский сельсовет
Ташлинского района
          Оренбургской области
Первый созыв РЕШЕНИЕ
             26.02.2013г. №  23/98-рс
с. Бородинск
Об утверждении Плана работы Совета депутатов на 2013 год

Рассмотрев представленный план работы Совет депутатов муниципального образования Бородинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области  РЕШИЛ:
     1.Утвердить   План  работы Совета депутатов  муниципального образования Бородинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2013г. согласно приложению  №1.

     2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

 Бородинский сельсовет                                                  С.Ю.Ларионова

Председатель Совета депутатов
Разослано :администрации района ,прокурору района

                                                                                                      Приложение № 1
                                                      к решению Совета депутатов муниципального

образования Бородинский сельсовет

от 26.02.2013г. № 23/98- рс

                                               ПЛАН  РАБОТЫ

         Совета депутатов муниципального образования Бородинский

         сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2013г.

	№№
	Наименование мероприятий
	Срок проведения
	Ответственные за подготовку

	1.
	Утверждение плана работы на 2013 год
	1 квартал
	С.Ю.Ларионова

	2.
	Отчет об исполнение бюджета за 2012 год
	1 квартал
	Хорольская А.Г.

	3.
	О благоустройстве села Бородинск и проведение конкурса по благоустройству села.
	2 квартал
	С.Ю.Ларионова,

руководители хозяйства

	4.
	Организация и проведение массовых субботников по очистке  территории
	2 квартал
	Руководители хозяйства,учреждений

	5.
	Об исполнении бюджета МО за 1 квартал 2013 года
	2 квартал
	А.Г.Хорольская

	6.
	Об исполнении бюджета МО за 1 полугодие  2013 года
	3 квартал
	А.Г.Хорольская

	7.
	О готовности к работе в осенне-зимний  период учреждений образования, культуры, медицины
	3 квартал
	С.Ю.Ларионова,

руководители хозяйства

	8.
	О бюджете сельсовета на 2014 год
	4 квартал
	С.Ю.Ларионова

	9.
	Отчет об исполнении бюджета за 2013 год
	4 квартал
	С.Ю.Ларионова

А.Г.Хорольская